
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Třešňovka Velká Chuchle  

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Třešňovka Velká Chuchle, Velká Chuchle č . ev. 2293, 159 00 Praha 5, 
IČO 70949816, zapsána jako pobočný spolek ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
45001. E-mail: tresnovka.chuchle@centrum.cz, ID DS: ii67drs, bankovní spojení: 2401731874/2010. 

Zápis ze schůze Výboru ZO ČZS č. 801003 konané dne 4.12.2021 
 

Přítomni: Lexa, Chejnová, Krasický, Luftová, Sokolová, Kovařík, Jehlička 
Omluveni:   Valová, Chloupek 
 
Projednáno: 
Kontrola zápisu z minulé schůze Výboru  
Zápis byl schválen.  
  
Pokladní zpráva: 
Stav účtu u FIO banky               30.11. 2021         1.707.319,40   Kč 
stav pokladny   ke dni               30.11. 2021                20 229,00   Kč 
 
Výbor bere na vědomí proplacení těchto položek:  
Pražská energetika     10/2021                                146 478,-   Výpis BÚ FIO 
Pražské vodovody       10/2021                                  90 860,-   Výpis BÚ FIO 
Vývoz žumpy                                                                   2 640,-   Výpis BÚ FIO 

Správa  - účetní                                                               7 500,-   Výpis BÚ FIO 
Zavírání a odečty vody                                                   9 900,-   Výpis BÚ FIO 

Odečty elektřiny                                                              1 590,-   Výpis BÚ FIO 
 

 
 
Program 
      

• Výbor se zabýval prověřením a porovnáním stavu odečtů vody a elektřiny. Vzhledem 

k tomu, že u některých členů nebylo možné odečíst stav vodoměru nebo odečtený 
stav neodpovídá reálné spotřebě jak elektřiny tak vody, budou tito členové 
kontaktováni a výpočet bude proveden dle dohody podle vyhlášky či průměrem za 
poslední roky, jak bylo avizováno v minulém zápise – zajistí př. Chejnová 

• Výbor oslovil př. Novotného, aby provedl v 1 případě kontrolu elektroměru v osadě C  
 
 

Úkoly trvající 

• Řešení nového plotu na hřišti  - rozhodne  členská schůze 
• Výboru se přihlásila jedna členka naší osady se zájmem zastat funkci vedoucí osady B 

– bude pozvána na další schůzi výboru 

• Odečítání a pouštění vody – v osadě C i  části B chybí kompetentní člověk, který se 
toho v roce 2022 ujme. Prosíme, zvažte své možnosti a přihlaste se někdo, ať na jaře 
můžeme bezproblémově otevřít vodu. 

• Osazení chybějících zámků na rozvodných skříních  - zajistí př. Krasický 

• Přehled brigád ke kontrole všem členům – zajistí př. Chejnová  
• Vzhledem k tomu, že PRE i PVK zdražuje elektřinu a vodu a i nadále bude, rozhodl se 

Výbor stanovit ve vyúčtování oproti praxi z předešlých let zálohy na elektřinu na rok 



Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Třešňovka Velká Chuchle  

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Třešňovka Velká Chuchle, Velká Chuchle č . ev. 2293, 159 00 Praha 5, 
IČO 70949816, zapsána jako pobočný spolek ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
45001. E-mail: tresnovka.chuchle@centrum.cz, ID DS: ii67drs, bankovní spojení: 2401731874/2010. 

2022 ve výši 130 % spotřeby roku 2021   a u vody ve výši 115% spotřeby roku 2021   . 

Tato informace bude uvedena i ve vyúčtování. 
• Výbor ukládá všem členům, kteří narušili cesty při zřizování celoroční vody, aby cesty 

dali do původního stavu, a dosypali na vlastní náklady štěrkem.  Stále se totiž navršují 
stížnosti, že se po některých úsecích nedá projíždět/chodit. 

 
Schůze Výboru byla z důvodu výpadku elektřiny v osadě předčasně ukončena.             

 
              Termín příští schůze Výboru ZO ČZS se bude konat dne  19.2.2022 v 10 hod. v osadě. 

 
              Zapsal: Chejnová 

              Ověřil: Lexa 
              Dne 16.12.2021 


